


Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:
MHMP 1440229/2021
Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:


Počet listů/příloh: 1/2
Datum:
14.09.2021

Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. st.č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba

Vážený pane inženýre,

dne 8. 7. 2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*st. č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba*“ (dále jen „žádost“).

Tímto Vám v příloze souboru zasiláme požadované dokumenty.

S pozdravem



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Oddělení právní
Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2

Přílohy:

1. Faktury_1
2. Faktury_2

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2
Kontaktní centrum: 12 444,
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h